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Sprawozdanie 

z działalności Wójta Gminy w okresie  międzysesyjnym. 

 

Okres sprawozdawczy to 17.11- 24.11.2005 r. 

 

1. Po spotkaniu z BISE oraz w wyniku pracy Komisji Rozwoju Budżetu, Finansów  

i Rolnictwa Rady Gminy w Zabrodziu przygotowaliśmy projekt uchwały o emisji 

obligacji o wartości 1500 tyś.zł. z przeznaczeniem na modernizację dróg gminnych , 

chodników i budowę wodociągów w gminie. Jednocześnie rozszerzyliśmy wykaz 

zadań w zakresie budowy dróg o drogę przez wieś Adelin i ulicy na osiedlu domów 

jednorodzinnych w Zabrodziu. Proponujemy również dłuższy okres wykupu obligacji 

t j. okres 5 lat 2007 – 201l po 300 tyś.zł plus odsetki. Łączna suma kosztów obsługi 

tego zadłużenia ze wszystkimi prowizjami wyniesie około 243227 zł przez okres 7 lat 

licząc kwoty bieżącego roku. 

Finalizując temat emisji obligacji otrzymaliśmy w dniu dzisiejszym od  

jednego z Banków możliwość zaciągnięcia w kredytu podobnej wysokości i okresie 

spłaty jednak o niższym oprocentowaniu. 

Dlatego też poprosiłem wysoką Radę o zdjęcie tego tematu z programu dzisiejszej 

Sesji. Dalsze szukanie rozważań pozwoli na zmniejszenie kosztów obsługi 

potencjalnego zadłużenia gminy. 

Mówiąc o kredycie to informuję Panów Radnych, że wybór kredytodawcy 

odbędzie się w drodze przetargu. 

2. Jeszcze nie mogliśmy rozstrzygnąć przetargu na oczyszczalnię, gdyż trwa procedura 

związana ze złożonymi protestami oferentów. 

3. Spotkałem się z przedstawicielem PZU na Życie SA, która poinformowała, że będzie 

pracować na terenie gminy proponując grupowe  ubezpieczenie na życie typu P dla 

właścicieli gospodarstw rolnych. 

Prosiła o wsparcie jej działań przez Państwa Sołtysów w zakresie opłacania 

miesięcznych składek i reprezentowania grupy rolników z poszczególnych sołectw. 

Informując Wysoką Radę, że zaakceptowałem zaproponowane działanie Pani 

Magdaleny Biernackiej, która jest  Pośrednikiem Ubezpieczeniowym. 

4. Przygotowaliśmy materiały na dzisiejszą Sesję  w tym projekty uchwał podatkowych 

na 2006 r. 
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Opracowany został projekt budżetu na 2006 r. i przekazany wszystkim Radnym. 

 

    Wójt Gminy  

Marek Gołaszewski 


